
UCHWAŁA NR XXXIII/206/16
RADY GMINY MYSŁAKOWICE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez 

część roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446z póź. zm.) oraz art. 6j ust. 3b i 3c ustawy   z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z póź. zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 
których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, jedynie przez część roku:

1) jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 144,00 zł za rok od domku 
letniskowego;

2) jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 216,00 za rok od domku 
letniskowego;

3) jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 7,50 zł za rok od działki 
zlokalizowanej na terenie rodzinnych ogródków działkowych;

4) jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 11,25  zł za rok od działki 
zlokalizowanej na terenie rodzinnych ogródków działkowych;

5) jeżeli odpady są zbierane w sposób selektywny w wysokości 144,00 zł za rok od pozostałych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe;

6) jeżeli odpady nie są zbierane w sposób selektywny w wysokości 216,00 zł za rok od pozostałych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mysłakowice

Janina Radomska

Id: AD794404-938A-478E-9761-DBFD5486D3E5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na
cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku powinna być wprowadzona od 1 stycznia 2017 r.
albowiem jest opłatą roczną, niezależną od długości okresu użytkowania w ciągu roku i nie jest możliwe
jej proporcjonalne obniżanie za okresy, w których nie była świadczona usługa odbioru. Rada Gminy
Mysłakowice uchwałą nr XXII/158/16 z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik o
określonej pojemności oraz ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za rok, ustaliła stawki opłaty za rok od
domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno wypoczynkowe ale
uchwała weszła w życie 1 sierpnia 2016 r.

Przewodnicząca Rady Gminy Mysłakowice

Janina Radomska

Id: AD794404-938A-478E-9761-DBFD5486D3E5. Podpisany Strona 1




